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کوتـــــاه

سیدصالحی:تیم ملی به جوان‌گرایی نیاز دارد
 پیشکســوت فوتبــال ایــران بــا انتقــاد از کیفیت لیــگ برتر 
کید کرد که فوتبــال ایران بــرای موفقیت در  فصل گذشــته، تأ
آینده باید نتیجه‌گرایی را کنار بگــذارد و با اعتماد به بازیکنان 
جوان، نســل جدیــدی را برای تیــم ملی بسازد.ســیدمهدی 
سیدصالحی درباره کیفیت لیگ برتر فصل ۱۴۰۴ اظهار داشت: 
لیگ امسال کیفیت لازم را نداشت. از طرفی نیم‌فصل دوم با 
اتفاقات ناشی از جنگ تحمیلی همراه شد و این مسئله روی 
روند مسابقات تأثیر گذاشت. از سوی دیگر این فصل منتهی 
گر آن را با دوره‌هــای قبلی که به جام  به جام جهانی بــود، اما ا
جهانی ختم می‌شد مقایسه کنیم، کیفیت پایین‌تری داشت. 
این موضوع را می‌توان از آمار گلزنان، کیفیت بازی‌ها و سطح 

رقابت‌ها هم متوجه شد.
وی افزود: فوتبــال ایران به ســمتی رفته که بایــد بازیکنان 
جوان بیشــتری پــرورش دهــد. طبیعی اســت که اســتفاده از 
بازیکنان جوان در مقاطعی کیفیت مسابقات را پایین بیاورد، 
امــا ایــن هزینــه‌ای اســت کــه بایــد بــرای آینــده پرداخــت. در 

مجموع لیگ متوسطی را پشت سر گذاشتیم.
   کیفیت تیم ملی

پیشکســوت فوتبال ایران درباره عملکرد تیم ملی در جام 
جهانی ۲۰۲۶ گفت: کیفیت تیم ملی نسبت به گذشته پایین‌تر 
آمده بود، اما باید شرایط را هم در نظر گرفت. تعطیلی یک‌ماهه 
لیگ، دور بــودن بازیکنــان از مســابقات و ســفر‌های طولانی 
گر  بین مکزیک و آمریکا روی عملکرد تیم ملی تأثیر گذاشت. ا
مقابل نیوزیلند نتیجه بهتری می‌گرفتیم، شاید شرایط صعود 
کاملاً متفاوت می‌شــد. البته مقــداری هم بدشــانس بودیم.
سیدصالحی درخصوص آینده تیم ملی و جام ملت‌های آسیا 
کید کرد: به اعتقاد من بایــد نتیجه‌گرایی را کنــار بگذاریم و  تأ
به جوان‌ها فرصت بدهیم. شــاید یکی دو سال نتایج ایده‌آل 
نگیریم، اما چاره‌ای جز این نداریم، زیرا در سال‌های گذشته 
گر می‌خواهیم تیم ملی آینده موفقی  بازیکن‌سازی نکرده‌ایم. ا

داشته باشد، باید از امروز به نسل جوان اعتماد کنیم.
   تیم ملی از نظر سنی

وی دربــاره بالا رفتن میانگین ســنی تیم ملــی تصریح کرد: 
امروز تیم ملی از نظر ســنی شــرایط مناســبی ندارد. خیلی‌ها 
می‌گویند چرا جوان‌گرایی انجام نشد، اما واقعیت این است که 
هر زمان کادر فنی به بازیکنان جدید فرصت داد، نتوانستند 
انتظــارات را بــرآورده کننــد. حتی احســان حاج‌صفــی مدتی 
دعوت نشــد تــا گزینه‌های دیگــری در ســمت چــپ امتحان 
شوند، اما در نهایت دوباره به تیم ملی بازگشت، چون کیفیت 
بالاتری داشت.پیشکســوت فوتبال درباره توقف مســابقات 
لیگ نیز گفت: با توجه به شرایطی که پیش آمده بود، برگزاری 
مســابقات امکان‌پذیــر نبــود. بازیکنــان حــدود یــک مــاه از 
گر مســابقات برگزار می‌شــد، احتمال  تمرینات دور بودنــد و ا
مصدومیت‌ها بســیار بالا می‌رفــت. با توجــه بــه قرارداد‌های 
سنگین بازیکنان، هر مصدومیت می‌توانست خسارت زیادی 

به باشگاه‌ها وارد کند.

پایان فرار سارقان سابقه‌دار 
گاهی از   رئیس مرکز پشــتیبانی عملیات پلیس آ
دستگیری دو سارق سابقه‌دار منزل و گوشی‌قاپ 
پــس از تعقیب و گریز و کشــف اموال مســروقه خبر 

داد.
ســرهنگ مرتضــی ایمانــی در تشــریح جزئیــات 
این خبر اظهار کــرد: در تاریخ ســوم تیرمــاه ۱۴۰۵، 
گاهی حین گشت‌زنی  واحد گشت آشــکار پلیس آ
هدفمنــد در محــدوده مأموریتــی خــود بــه یــک 
کســتری‌رنگ  دســتگاه موتورســیکلت گلکسی خا
ک آن مخدوش بود و هر دو  با دو سرنشــین که پلا
نفر نیز با استفاده از ماسک و کلاه سعی در مخفی 

کردن هویت خود داشتند، مشکوک شدند.
کــب موتورســیکلت   ســرهنگ ایمانــی افــزود: را
به محــض مشــاهده خــودروی پلیــس بــا افزایش 
گاهــان بلافاصله  ســرعت اقــدام بــه فــرار کــرد. کارآ
وارد عملیات تعقیب شــدند و مطابــق مقررات، با 
 ، اســتفاده از تجهیزات هشداردهنده شــامل آژیر
بلندگو و چراغ گــردان، بارها دســتور توقف را صادر 

کردنــد، امــا متهمان بــدون توجــه بــه اخطارهای 
ک و مخاطره‌آمیز  پلیس، با انجام حــرکات خطرنــا
در میان خودروهای عبــوری، موجب ایجاد رعب 
و وحشــت برای شــهروندان و تهدیــد امنیت تردد 

در معابر شدند.
 وی ادامــه داد: با توجه بــه ادامه فــرار متهمان 
و به منظور جلوگیــری از وقوع حــوادث احتمالی، 
گاهــان ضمن رعایــت قانون به‌کارگیری ســاح  کارآ
و حقــوق شــهروندی، یــک تیــر هوایــی به ســمت 

منطقه‌ای امن شــلیک کردند و در نهایت با اقدام 
کیپ عملیاتی،  هوشــمندانه و هماهنگ اعضای ا

هر دو متهم زمین‌گیر و دستگیر شدند.
گاهی   رئیس مرکــز پشــتیبانی عملیات پلیــس آ
خاطرنشان کرد: بررسی سوابق متهمان نشان داد 
هــر دو نفر دارای ســوابق متعدد کیفــری در زمینه 
سرقت منزل، گوشی‌قاپی و گردنبندقاپی هستند. 
همچنین در بازرسی بدنی و بررسی موتورسیکلت 
مورد اســتفاده آنان، شــش دســتگاه تلفــن همراه 
مســروقه، یــک جفــت دســتکش و ادوات مــورد 

استفاده در سرقت کشف و ضبط شد.
توقیــف  بــه  اشــاره  بــا  ایمانــی  ســرهنگ   
موتورســیکلت  گفــت:  متهمــان  موتورســیکلت 
به پارکینــگ منتقــل و متهمان بــه همــراه پرونده 
تشکیل‌شــده بــرای انجــام تحقیقــات تخصصــی 
و شناســایی ســایر جرائــم احتمالــی، در اختیــار 
گاهــی قــرار  گاهــان اداره هجدهــم پلیــس آ کارآ

گرفتند.

گفتگـــو

 اولتیماتوم سهراب 
به مدیران استقلال

 ســهراب بختیاری‌زاده از مدیران اســتقلال 
خواســت پیش از اعزام به اردوی پیش‌فصل، 
ترکیــب تیــم را تکمیــل کننــد تــا اشــتباه فصل 
گذشــته تکرار نشــود.تمرینات اســتقلال برای 
فصــل جدیــد چنــد روزی اســت کــه در کمــپ 
مرحــوم ناصــر حجــازی آغــاز شــده، امــا هنــوز 
بسیاری از بازیکنان در تمرینات حضور ندارند. 
ملی‌پوشــان، بازیکنــان خارجــی و نفراتــی کــه 
قراردادشــان به پایان رســیده، هنــوز به جمع 
آبی‌پوشان اضافه نشده‌اند.در همین شرایط، 
کید  سهراب بختیاری‌زاده به مدیران باشگاه تأ
کرده اســت کــه تیمــش نباید بــا نفــرات ناقص 
راهی اردوی پیش‌فصل شــود. او معتقد است 
اردو زمانی بیشترین بازدهی را خواهد داشت 
که تمام بازیکنان در اختیار کادر فنی باشند و 
همه از روز نخست در کنار یکدیگر تمرین کنند.
بختیاری‌زاده تجربه فصل گذشته استقلال را 
به مدیران یادآوری کرده؛ جایی که آبی‌پوشان 
اردوی ترکیــه را تنهــا بــا ۱۳ بازیکــن اصلــی آغــاز 
کردند و بســیاری از نفرات پس از پایــان اردو به 
تیم اضافه شــدند. اتفاقی که از همان ابتدای 
فصل مشکلات زیادی برای استقلال به وجود 
آورد و در نهایت نتایج ضعیف این تیم در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲ را به دنبال داشت.
ســرمربی اســتقلال نمی‌خواهد آن تجربه تلخ 
دوباره تکرار شــود و به همین دلیــل از مدیران 
باشگاه خواســته اســت ابتدا وضعیت تمدید 
قراردادهــا، باز شــدن پنجــره نقل‌وانتقــالات و 
جذب بازیکنان جدید مشخص شود و سپس 
تیم با ترکیبی کامــل راهی اردوی آماده‌ســازی 

شود.

جدایی گلر پرسپولیس قطعی شد
باشــگاه پرســپولیس تصمیم گرفت قرارداد 
امیررضــا رفیعــی، دروازه‌بــان جوان خــود که از 
کادمــی ایــن باشــگاه رشــد کــرده بــود را برای  آ
فصل آینده تمدید نکند.بر اســاس گزارش ها 
پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستان تمایلی 
به حفظ امیررضا رفیعی در لیست خود ندارد.
کادمی باشــگاه پرســپولیس به  رفیعــی کــه از آ
تیم بزرگســالان این باشــگاه راه پیدا کــرد برای 
فصل آینده ۲۴ ساله شــده و از سهمیه زیر ۲۳ 
سال سرخپوشان خارج خواهد شد.در همین 
راســتا قــرارداد او بــرای فصــل پیــش رو تمدید 
نخواهد شد و می‌تواند به عنوان دروازه‌بان آزاد 
گفته نماند  تیم جدید خود را انتخــاب کند.نا
امیررضا قزوینه و محمد گندمی دو دروازه‌بان 

زیر ۲۱ سال در لیست سرخپوشان هستند.

 بررسی روند آماده‌ســازی تیم ملی فوتبال ایران در سه جام 
جهانــی ۲۰۱۸ روســیه، ۲۰۲۲ قطــر و ۲۰۲۶ آمریکا نشــان می‌دهد 
ملی‌پوشان سه مسیر کاملاً متفاوت را تجربه کردند اما انتهای 

همه دوره ها »حذف« بود.
تیم ملی فوتبــال ایران در ســه جام جهانی اخیر ســه تجربه 
کاملاً متفاوت را پشت سر گذاشته است. سه مسیری که مقایسه 
آنها می‌تواند پاســخ روشــنی به این پرســش بدهد کــه بهترین 

آماده‌سازی تاریخ فوتبال ایران چه زمانی رقم خورده است.
آماده‌سازی شیک برای روسیه ۲۰۱۸

کارلــوس کی‌روش پــس از جام جهانــی ۲۰۱۴ فرصــت کافی در 
اختیار داشــت تا پروژه بلندمدت خود را در دوران هدایت تیم 
ملی ایــران تکمیــل کند. ایران نخســتین تیــم آســیایی بود که 
سهمیه جام جهانی روسیه را قطعی کرد و همین موضوع زمان 

ارزشمندی برای آماده‌سازی در اختیار کادر فنی قرار داد.
تیــم ملــی در ماه‌هــای منتهــی بــه جــام جهانــی بــا حریفان 
متنوعی روبه‌رو شــد. توگو، روســیه، پاناما، ونزوئلا، ســیرالئون، 
تونس، الجزایر، ازبکستان، ترکیه و لیتوانی رقبای تدارکاتی ایران 
بودند. تیم ملی فوتبال در این دوره چندین اردوی خارجی را 
تجربه کرد و در ترکیه، اتریش و ســپس روســیه اردو زد. مهم‌تر از 
کله اصلی تیم از سال‌ها قبل شــکل گرفته بود و  همه اینکه شــا

بازیکنان کاملاً با تفکرات کادر فنی آشنا بودند.
نتیجــه ایــن برنامه‌ریــزی کســب چهــار امتیــاز در گروهــی 
کش، شکســت یک بر صفر برابر  دشــوار بود؛ پیروزی مقابل مرا
اســپانیا و تســاوی با پرتغال باعث شــد ایران تا آخریــن دقایق 
امیدوار به صعود باقی بماند. بسیاری از کارشناسان این تیم را 
منسجم‌ترین تیم تاریخ فوتبال ایران در جام جهانی می‌دانند.

   قطر ۲۰۲۲ درگیر حاشیه خودساخته!
شــرایط برای جام جهانــی ۲۰۲۲ قطــر کاملاً متفاوت بــود. در 
گان اسکوچیچ ایران را به جام جهانی رسانده بود،  حالی که درا
در فاصله کوتاهی تا آغاز مســابقات از ســمت خود کنــار رفت و 

کارلوس کی‌روش بار دیگر هدایت تیم ملی را برعهده گرفت.
گوئه،  ایران پیش از جــام جهانی بــا اروگوئه، ســنگال، نیکارا
تونس و الجزایر دیــدار کــرد و اردوهای مهمــی در اتریش و قطر 
برگزار شد. پیروزی مقابل اروگوئه و تساوی با سنگال امیدها را 
افزایش داده بود اما تغییر کادر فنی باعث شــد بخش مهمی از 

برنامه‌های تیم از ابتدا بازنویسی شود.
بازیکنان در مدت کوتاهی باید از سبک اسکوچیچ به تفکرات 
کــی‌روش بازمی‌گشــتند و همیــن مســئله روی هماهنگــی تیم 

تأثیر گذاشت.
شکســت ســنگین برابر انگلیس در نخستین مســابقه جام 
گرچــه پیروزی  جهانی، نشــانه‌ای از همیــن ناهماهنگی بود. ا
برابــر ولز شــرایط را تغییــر داد اما شکســت مقابل آمریــکا باعث 

حذف ایران شد.
بسیاری از کارشناســان جام جهانی قطر را پرحاشیه‌ترین و 
آشــفته‌ترین دوره آماده‌ســازی تیم ملی می‌دانند. دوره‌ای که 

تصمیمات دیرهنگام فرصت لازم را از کادر فنی گرفت.
   ســخت‌ترین مســیر تاریخ بــا اردوهای منظــم خارجی 

برای ۲۰۲۶
جــام جهانــی ۲۰۲۶ امــا داســتان متفاوتــی داشــت. ایــن بــار 
چالش اصلی تیم ملی نه مسائل فنی، بلکه مشکلات سیاسی، 

محدودیت‌های سفر و شرایط لجستیکی بود.
تیم ملی ایران پیش از جام جهانی در تورنمنت چهارجانبه 
با نیجریه و کاستاریکا روبه‌رو شد و سپس دیدارهای دوستانه 
مقابــل گامبیــا و مالــی را برگــزار کــرد. اردوی اصلی تیم ابتــدا در 
تهران و ســپس در آنتالیای ترکیه برگزار شد.در ادامه و به دلیل 
مشــکلات ســفر و محدودیت‌های ورود، کمپ اصلی تیم ملی 
به تیخوانای مکزیک منتقل شــد تا بازیکنان برای هر مسابقه 
وارد آمریکا شوند و پس از پایان بازی دوباره به مکزیک بازگردند؛ 
شرایطی که در تاریخ جام جهانی کمتر برای تیمی اتفاق افتاده 
است.ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی برابر نیوزیلند، بلژیک 
و مصر شکســت نخوردند و سه تساوی به دســت آوردند، اما از 
دســت رفتن پیروزی مقابــل مصر و تغییــر نتایج ســایر گروه‌ها 

مانع صعود ایران شد.
   کدام نسل برنده این مقایسه است؟

گر تعــداد بازی‌هــای تدارکاتــی، تنــوع حریفان، ثبــات کادر  ا

ک قــرار دهیم، روســیه ۲۰۱۸  فنــی و کیفیــت برنامه‌ریزی را مــا
همچنــان بهتریــن دوره آماده‌ســازی تاریــخ تیــم ملــی ایــران 

محسوب می‌شود.
قطر ۲۰۲۲ در نقطه مقابل قرار می‌گیــرد؛ جایی که بی‌ثباتی 
مدیریتی و تغییر سرمربی در آستانه مسابقات، بزرگ‌ترین ضربه 
گرچه از نظر فنی نســبت به  را به تیــم وارد کرد.آمریکا ۲۰۲۶ نیز ا
قطر شرایط بهتری داشت اما درگیر حاشیه هایی نظیر جنگ 
شــد. با این حال فدراســیون تحت امــر مهدی تــاج اردوهای 
خارجی را در اوج جنگ ایران با آمریکا و رژیم صهیونیستی برگزار 
کرد. این تیم در ۳ ماه قبل از جام جهانــی اردوهای متوالی در 
ترکیه داشت و تیم ملی هم بیشتر از هر دوره دیگری تمرینات 
خود را به دلیل تعطیلی لیگ برتر پشت سر گذاشت. تمریناتی 
که قلعــه نویــی مــدام از آن دم مــی زد و بالاخره بــه حداقل ۱۰۰ 
گردان خود رسید اما خروجی اش از لحاظ  جلسه تمرینی با شا

کسب امتیاز ضعیف تر از ۲۰۱۸ و مساوی با ۲۰۲۲ بود.
بنابرایــن تجربه آمــاده ســازی تیــم ملی ایــران در ســه جام 
جهانــی اخیر نشــان می‌دهد قلعــه نویــی چندان هــم دوران 
سخت آماده سازی نداشته اســت و از لحاظ لجستیکی بازی 
های مدنظرش را انجام داده اســت. تیمی که پس از صعود به 
جام جهانی با کیــپ ورد، ازبکســتان، تورنمنت کافــا، نیجریه، 
کاســتاریکا، مالی و گامبیا بازی کــرد تا در مقابــل حریفان خود 
عملکــردی ایــده آل داشــته باشــد اما خروجــی آن چیــزی جز 

حذف نبود.

مقایسه سه دوره جام‌جهانی؛

خروجی تیم قلعه‌نویی متناسب با آماده‌سازی نبود!

حوادث
 

بازداشت ۳۸۱ سارق خشن در ۳ روز  کوتــــاه

گاهی فراجا از اجرای    معاون مبارزه با ســرقت پلیس آ
ح ضربتــی مبارزه با ســارقان خشــن در  اولیــن مرحلــه طر
ح عملیاتی  اواخر خردادماه خبر داد و گفــت: در این طر
که به مدت ۷۲ ســاعت در سراســر کشــور به اجرا درآمد، 
گاهان، ۳۸۱ ســارق حرفه‌ای را شناســایی و دســتگیر  کارآ
ح ضربتی  کردند.در راســتای اجرای مرحله نخســت طــر
مبارزه با »سارقان خشــن«، از جمله باندهای قاب‌زنی، 

عنــف و جیب‌بــری، عملیاتــی گســترده و سراســری در 
سراســر کشــور بــه اجــرا درآمــد. ســرهنگ کامیــار چهری 
گاهــی فراجا به تشــریح  معاون مبــارزه با ســرقت پلیس آ
جزئیات ایــن عملیــات پرداخت و اظهــار کــرد: در اواخر 
خردادمــاه ســال جاری، طــی یک عملیــات متمرکــز و به 
، بــا به‌کارگیــری تمامــی توانمندی‌هــای  مــدت ســه روز
، ضربــه‌ای مهلــک بــه ریشــه  عملیاتــی در ســطح کشــور

سارقان خشن وارد شد.
   آمار تکان‌دهنده بازداشت‌ها

ح، اعلام کرد   سرهنگ چهری با تشــریح نتایج این طر
، تعداد ۳۸۱ سارق شناسایی و بازداشت  که در این سه روز
شدند که ۷۵ درصد از بازداشت‌شدگان، سارقان »سابقه 
« و حرفــه‌ای هســتند کــه ســال‌ها در پرونده‌هــای  دار
مشــابه فعالیت می‌کردند، در حالی که ۲۵ درصد دیگر از 
متهمان برای اولین بــار اقدام به ارتکاب جــرم کرده‌اند.
وی افزود: این عملیات تنها به بازداشــت‌ها ختم نشــد، 
بلکه منجر به کشــف و اســترداد ۶۶۰ مــورد از انواع اموال 
مسروقه شد که در طی این طرح از دست سارقان خشن 
گاهی  بازپس گرفته شد. معاون مبارزه با ســرقت پلیس آ
فراجــا در تحلیــل جغرافیایــی ایــن عملیــات اشــاره کرد: 
بیشترین میزان کشــفیات مربوط به اســتان‌های تهران 

بــزرگ، خراســان رضــوی و خوزســتان 
بیشــترین  همچنیــن،  اســت.  بــوده 
تعــداد بازداشــت‌ها در اســتان‌های 
تهــران بــزرگ، خوزســتان و مازنــدران 
صورت گرفته اســت که نشان می‌دهد 
گاهی و عملیاتــی، کانون‌های  پلیس آ
اصلــی فعالیت ایــن باندهــا را به دقت 

شناسایی و محاصره کرده است.
   هشدار به تبهکاران

 ســرهنگ چهــری در پایــان، ضمن 

پیامی قاطــع و تکان‌دهنده بــرای تمام کســانی که قصد 
ارتکاب جرایم خشــن را دارند، گفت: به تمامی ســارقان، 
قاب‌زن‌هــا و جیب‌برهایــی کــه تصــور می‌کننــد بــا تغییــر 
مــکان یــا روش‌هــای جدیــد می‌تواننــد از چشــم پلیــس 
پنهــان بمانند، هشــدار می‌دهیم: مــا شــما را می‌بینیم، 

می‌شناسیم و می‌دانیم کجا هستید.
این ســه روز تنها یک نمونه کوچک از قدرت عملیاتی 
ما بود. هر لحظه ممکن است دستاویزی بر روی دستان 
شــما قرار بگیرد. هیچ جای امنی برای شما باقی نمانده 
اســت و هر اقدامی برای ایجاد ناامنی، با پاسخی سریع، 
خردکننده و بدون هیچ ملاحظه‌ای پاســخ داده خواهد 
گر فکر می‌کنید گریخته‌اید، بدانید که شبکه رصد  شــد. ا
ما تمام مسیر شما را می‌بیند و بازداشت شما تنها مسأله 

زمان است.

انهدام باند سرقت موتورسیکلت‌

گاهــی از   معــاون مبــارزه بــا ســرقت وســایط نقلیه پلیــس آ
انهــدام بانــد پنــج نفــره ســرقت موتورســیکلت خبــر داد کــه 
اعضای آن پس از ســرقت موتورســیکلت‌های طــرح هوندا با 
مخدوش کردن شماره‌های شناســایی و جعل اسناد، آنها را 
به عنوان موتورسیکلت مزایده‌ای در فضای مجازی به فروش 
گاه مســعود محمــدی گلپســند  می‌رساندند.ســرهنگ کارآ
گاهان اداره هفتم  درباره جزئیات این پرونده، اظهار کرد: کارآ
گاهــی در راســتای مقابله با ســرقت موتورســیکلت و  پلیس آ
بــا بررســی پرونده‌های ســرقت، تجزیــه و تحلیل شــیوه وقوع 
جرایم و انجام اقدامات تخصصی پلیسی، موفق به شناسایی 
فــردی شــدند کــه بــه همــراه دو همدســت خــود، اقــدام بــه 
ســرقت موتورســیکلت‌های طرح هونــدا در مناطــق جنوبی 
تهران می‌کرد.سرهنگ گلپســند افزود: بررسی‌های تکمیلی 
نشــان داد اعضای این باند پس از ســرقت، موتورسیکلت‌ها 
را بــه ۲ مالخــر تحویــل می‌دادنــد. مالخــران نیز بــا مخدوش 
کردن شــماره‌های شناســایی موتور و شاســی و حک مجدد 
شماره‌های جعلی، این وســایل را با اسناد و برگه‌های جعلی 
منتسب به مزایده، در فضای مجازی و نقاط مختلف کشور به 
فروش می‌رساندند. وی ادامه داد: پس از تکمیل تحقیقات 
و شناسایی اعضای باند، موضوع با هماهنگی مرجع قضایی 
گاهان  پیگیری و دستور دســتگیری متهمان صادر شد. کارآ
در چند عملیات همزمان موفق شدند هر پنج عضو این باند 
شــامل ســه ســارق و ۲ مالخر را دســتگیر کنند. معاون مبارزه 
گاهی خاطرنشــان کــرد: در  با ســرقت وســایط نقلیه پلیــس آ
بازرســی از مخفیــگاه متهمان، ســه دســتگاه موتورســیکلت 
ســرقتی، ۲ تنه موتورســیکلت با شــماره‌های مخدوش و سه 
دســتگاه موتــور فاقــد اصالت کشــف و ضبط شــد. ســرهنگ 
گلپسند گفت: متهمان در بازجویی‌های تخصصی به ارتکاب 
بیش از ۲۰ فقره ســرقت موتورســیکلت و فروش آنهــا با عنوان 
کنون  موتورســیکلت مزایــده‌ای اعتــراف کردند همچنیــن تا
۱۰ دســتگاه موتورســیکلت فروخته‌شده شناسایی شــده و از 
مالکان فعلی خواسته شده است برای بررسی اصالت وسیله 
گاهی مراجعه کنند. بررسی‌ها نشان می‌دهد  نقلیه به پلیس آ
این موتورسیکلت‌ها دارای شــماره‌های جعلی بوده و فرآیند 
احــراز اصالــت و تطبیــق آنها بــا پرونده‌هــای ســرقت در حال 
انجام اســت. وی ادامه داد: تحقیقات برای شناســایی سایر 
موتورسیکلت‌های سرقتی، کشــف دیگر مالخران احتمالی و 

بازگرداندن اموال به مالکان اصلی همچنان ادامه دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات  ــخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ هی ــه تاری ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۰۲۹۹/۱۴۰۴/۱۰۲۸ ب ــادره بش ــر رای ص براب
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسلامشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای ســید رحمــت صالحــی فرزنــد 
ســید مســلم شــماره ش ش ۱۱۳۳ صــادره از تهــران بــا کــد ملــی ۳۷۸۰۱۲۵۱۳۷ و بــا پــلاک ثبتــی جدید 
۴۶۷۲۳ فرعــی از ۴۲  اصلــی و در قســمتی از پــلاک ۱۸۰۱ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۱۰۰ متــر 
مربــع و بــه صــورت ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه 
ثبتــی اسلامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی قاســم آبــاد و 
خریــداری از مالکیــت رســمی  رمضــان بشــارت الفروشــانی مالکیــن اصلــی هســتند  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک اسلامشــهر تســلیم نموده 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ 
انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۲۰  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

سجاد ایزدی  -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱840

۱۶۶/ م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــورخ 1405/02/31 موض ــماره 140560306271002373 م ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم مســعود خشــنودی فرزنــد  مشــهد منطقــه پنــج تصرفــات مالکان
قاســم بشــماره شناســنامه 50435 صــادره از مشــهد نســبت بــه چهــار ســهم مشــاع از هشــت ســهم از 16 
ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 13741 متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره 
68 - اصلــی واقــع در اراضــی ســیس آبــاد خراســان رضــوی بخــش 9 حــوزه ثبــت ملــک مشــهد منطقــه 
پنــج از محــل مالکیــت قاســم خشــنودی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2203480

م- الف: 46432
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/09

امید خیرخواه
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 1909


